ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ  РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____.12.2015г
	№ ____
	с.Первомайское


Об исполнении отчета  плана реализации

муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
               В соответствии с постановлением Администрации   Первомайского сельского поселения от 25.09.2013 года  № 62 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Первомайского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить  отчет об исполнении  плана реализации  муниципальной  программы  Первомайского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  (далее – отчет плана реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.          
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования)

3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского

сельского поселения                                                        В.А.Киселев
Приложение к проекту Постановления Администрации 

Первомайского сельского поселения  

от ___.12.2015г. № ___
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 2015 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета Первомайского сельского поселения Кашарского района на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено контрактов

 на дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	Глава Первомайского с/п


	Осуществление мероприятий по противодействию коррупции в Первомайского с/п
	2015

	2015

	99,1

	94,1

	94,1

	1.2    
	Основное  мероприятие                    
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.1


	Обслуживание официального сайта , печать информационного материала, межевание и изготовление паспортов БТИ на объекты недвижимости
	Глава Первомайского с/п


	Осуществление мероприятий по противодействию коррупции в Первомайского с/п


	2015

	2015

	94,1

	94,1

	94,1



